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Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Kardeşim Tahsin Nihadioğlu yaklaşık 7 yıldır Hatay

Büyükşehir Belediyesi Çevre koruma daire başkanlığına bağlı HATAY İMAR A.Ş

İsimli taşeron firmada temizlik işçisi olarak çalışmaktaydı. 13 Şubat 2023 günü doğup

büyüdüğü fakat artık ağır hasarlı olan eve uğramış, ev çıkışmda da asker üniformalı

kişileree herhangi bir mantıksal gerekçeye dayanmadan "şüpheli” kişi olarak

durdurulmuş, darp edilmiş, küfür ve hakaretlere maruz kalmıştır. Ardından bu asker

üniformalı kişileree ters kelepçe yapılmış, dakikalarca ağır darp ve hakarete maruz

kaldıktan sonra, Hatay'a geçici görevlendirme ile gelen 34 A 89161 plakalı resmi polis

aracma teslim edilmiştir. Aym işkence resmi polis aracında da devam etmiştir. Görevli

kolluk kimlik kontrolü yapma zahmetine katlansaydı onun o mahallede, o sokakta

doğup büyüdüğünü elbette anlayaeaklardı. Fakat kolluk burada "görevini kötüye

kullanma"yı tereih etmiştir. 15 Şubat günü Şehri terk etmek üzere Antakya otogarma

gitmiştir. Otobüs yola çıktıktan sonra da yanlış otobüse bindiği anlaşılmış Kınkhan'a

bağlı Topboğazı mevkiinde indirilmiş karşıdan karşıya geçerken de Koç Holding’e ait

Muğla/Milas nüfusuna kayıtlı Selim Çamdibi isimli şahsın kullandığı 34 FZF 871

plakalı araem çarpması sonueu ağır yaralanmıştır- Tesadüf eseri oradan geçen
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ambulansın sağlıkçılan tarafmdan duran kalbi çalıştırılmış Hatay Mustafa Kemal

üniversitesi Eğitim ve araştırma hastanesine oradan da Adana Şehir Hastanesine sevk

edilmiştir. 20 Şubat 2023 tarihinde de hayatını kaybetmiştir. Şoför Selim Çamdibi 15

Şubat günü yaşanan 'ikaza”nm hemen ardından Topboğazı Jandarma karakolunda bir

süre "misafir” edilmiştir. 20 Şubat günü kardeşim Tahsin Nihadioğlu'nun vefatından

sonra da yine kısa bir gözaltı işleminden sonra savcılığa çıkarılmasına dahi gerek

duyulmadan serbest bırakılmıştır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

l)Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa bahsi geçen konular ile ilgili gerekli soruşturmalar yapılmış
mıdır?

3) Konu ile ilgili kamera kayıtlan incelenmiş midir?

4) Konu ile ilgili etkin soruşturma yapılmadığı iddiası doğru mudur?

5) Tahsin Nihadioğlu isimli kişinin asker üniformalı kişi veya kişiler tarafmdan darp
edildiği iddiası doğru mudur?


